Porcentaje

Monto Saldo por Saldo por Saldo por
Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado " p p de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
REMUNERACIDNES
OTROS UNIFICADAS
51.01.05 EGRESOS [ 47124 0 47124 0 23847 23847 23256.11 23277 0 23,867.89 50.60%
CORRIENTES Actividades
del GAD ]
DECIMOTERCER
OTROS SUELDO
51.02.03 EGRESOS [ 2068.92 0 2068.92 0 0 0 0 2068.92 0 2,068.92 0.00%
CORRIENTES Actividades
del GAD ]
DECIMOCUAR[IO
OTROS SUELDO
51.02.04 EGRESOS [ 2849.76 0 2849.76 0 2215.66 2215.66 2215.66 634.1 0 634.10 77.75%
CORRIENTES Actividades
del GAD ]
APORTE
OTROS PATRONAL
51.06.01 EGRESOS [ 5489.95 0 5489.95 0 2778.2 2778.2 2322.45 2711.75 0 3,167.50 50.61%
CORRIENTES Actividades
del GAD ]
FONDO
DE
OTROS
RESERVA
51.06.02 EGRESOS [ 2861.89 0 2861.89 0 769.09 769.09 769.09 2092.8 0 2,092.80 26.87%
CORRIENTES L
Actividades
del GAD ]
SEGUROS
OTROS [
57.02.01 EGRESOS . 200 50 250 250 250 184.78 183.01 0 65.22 66.99 73.91%
Actividades
CORRIENTES

del GAD |




COMISIONES

OTROS BANCARIAS
57.02.03 EGRESOS [ 140.29 0 140.29 24.15 24.15 24.15 116.14 116.14 17.21%
CORRIENTES Actividades
del GAD ]
A
ENTIDADES
DEL
PRESUPUESTpD
OTROS
GENERAL
58.01.01 EGRESOS DEL 0 1000 1000 8715 8715 8715 128.5 128.50 87.15%
CORRIENTES
ESTADO
[
Actividades
del GAD ]
A
GOBIERNOS
OTROS AUTONOMOS
58.01.04 EGRESOS DESCENTRALIZA 6875.63 -1000 5875.63 2994.82 2994.82 2994.82 2880.81 2,880.81 50.97%
CORRIENTES [
Actividades
del GAD]
A
CUENTAS
[e]
OTROS
FONDOS
58.01.08 EGRESOS 1145.94 -50 1095.94 0 0 0 1095.94 1,095.94 0.00%
ESPECIALES
CORRIENTES [
Actividades
del GAD ]
REMUNERACIDNES
BIENES Y
UNIFICADAS
SERVICIOS
71.01.05 PARA [ 40800 -2595 38205 11385 11385 10325.57 26820 27,879.43 29.80%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
REMUNERACIDNES
BIENES Y
UNIFICADAS
SERVICIOS
71.01.05 PARA [ MIES 0 9804 9804 4833.12 4833.12 4027.6 4970.88 5,776.40 49.30%
ADULTO
INVERSION

MAYOR ]




BIENES Y

Remuneraciond

SERVICIOS Unificadas
71.01.05 6600 14910 21510 14107 14107 12204.02 7403 9,305.98 65.58%
PARA [MIES
INVERSION CDI]
SALARIOS
BIENES Y
UNIFICADOS
SERVICIOS
71.01.06 PARA [ 0 460 460 460 460 459.9 0 0.10 100.00%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
DECIMO
BIENES Y TERCER
SERVICIOS SUELDO
71.02.03 PARA [ 3550 0 3550 440.58 440.58 440.58 3109.42 3,109.42 12.41%
INVERSION Actividades
del GAD ]
DECIMO
BIENES Y TERCER
SERVICIOS SUELDO
71.02.03 0 817 817 402.78 402.78 335.65 414.22 481.35 49.30%
PARA [MIES
INVERSION ADULTO
MAYOR ]
Decimo
BIENES Y
Tercer
SERVICIOS
71.02.03 PARA Sueldo [ 550 12425 1792.5 672.05 672.05 557.06 1120.45 1,235.44 37.49%
MIES CDI
INVERSION ]
DECIMO
BIENES Y CUARTO
SERVICIOS SUELDO
71.02.04 PARA [ 3325 0 3325 1588.72 1588.72 1354.71 1736.28 1,970.29 47.78%
INVERSION Actividades
del GAD ]
DECIMO
BIENES Y CUARTO
SERVICIOS SUELDO
71.02.04 0 460 460 238.18 238.18 191.65 221.82 268.35 51.78%
PARA [ MIES
INVERSION ADULTO

MAYOR ]




Decimo

BIENES Y
Cuarto
SERVICIOS
71.02.04 PARA Sueldo [ 474.96 1250.04 1725 997.17 997.17 822.82 727.83 902.18 57.81%
MIES CDI
INVERSION ] S¢
APORTE
BIENES Y
PATRONAL
SERVICIOS
71.06.01 PARA [ 4753.2 0 4753.2 1401.95 1401.95 1133.83 3351.25 3,619.37 29.49%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
APORTE
BIENES Y
PATRONAL
SERVICIOS
71.06.01 PARA [ MIES 0 1142.17 1142.17 563.09 563.09 469.25 579.08 672.92 49.30%
ADULTO
INVERSION
MAYOR ]
BIENES Y Aporte
SERVICIOS Patronal [
71.06.01 768.9 1952.12 2721.02 1643.49 1643.49 1365.05 1077.53 1,355.97 60.40%
PARA MIES CDI
INVERSION 1
FONDOS
BIENES Y DE
SERVICIOS RESERVA
71.06.02 PARA [ 2466.57 0 2466.57 433.01 433.01 433.01 2033.56 2,033.56 17.56%
INVERSION Actividades
del GAD ]
Fondo de
BIENES Y
Reserva [
SERVICIOS
71.06.02 PARA MIES 0 408.3 408.3 0 0 0 408.3 408.30 0.00%
ADULTO
INVERSION
MAYOR ]
BIENES Y Fondo de
SERVICIOS Reserva [
71.06.02 366.65 847.75 1214.4 689.82 689.82 574.85 524.58 639.55 56.80%
PARA MIES CDI

INVERSION

]




Despido

BIENES Y .
Intempestivo
SERVICIOS
71.07.03 PARA [ 0 1380 1380 0 1380 1380 1380 0 0 0.00 100.00%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
Compensacion
por
Vacaciones
no
BIENES Y Gozadas
SERVICIOS por
71.07.07 " 2000 0 2000 0 820.48 820.48 820.48 1179.52 0 1,179.52 41.02%
PARA Cesacion
INVERSION de
Funciones
[
Actividades
del GAD ]
Indemnizaciongs
BIENES Y
Laborales
SERVICIOS
71.07.11 PARA [ 0 115 115 0 115 115 115 0 0 0.00 100.00%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
ENERGIA
BIENES Y
ELECTRICA
SERVICIOS
73.01.04 PARA [ 2800 0 2800 2800 2800 699.55 360.03 0 2100.45 2,439.97 24.98%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
Energia
BIENES Y .
Eléctrica [
SERVICIOS
73.01.04 PARA MIES 0 360 360 360 360 318.88 102.38 0 41.12 257.62 88.58%
ADULT
INVERSION uLTo
MAYOR ]
BIENES Y Telecomunicacipnes
SERVICIOS [
73.01.05 . 2400 0 2400 2400 2400 997.37 918.88 0 1402.63 1,481.12 41.56%
PARA Actividades
INVERSION del GAD ]
BIENES Y Telecomunicacipnes
SERVICIOS [ MIES
73.01.05 0 268.8 268.8 0 0 0 0 268.8 0 268.80 0.00%
PARA ADULTO
INVERSION MAYOR ]




BIENES Y

Telecomunicaci

on~"

SERVICIOS
73.01.05 PARA [ MIES 0 201.6 201.6 0 0 0 0 201.6 0 201.60 0.00%
cDI]
INVERSION
ESPECTACULPS
CULTURALES
BIENES Y v
SERVICIOS
73.02.05 PARA SOCIALES 11036.79 0 11036.79 5000 5000 5000 5000 6036.79 0 6,036.79 45.30%
INVERSION L .
Actividades
del GAD ]
ESPECTACULDS
CULTURALES
BIENES Y v
SERVICIOS
73.02.05 PARA SOCIALES 3500 -2300 1200 1200 1200 580 568.4 0 620 631.60 48.33%
[MIES
INVERSION
ADULTO
MAYOR |
Espectaculos
BIENES Y Culturales
SERVICIOS .
73.02.05 PARA y Sociales 2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0.00 #iDIV/O0!
[MIES
INVERSION
CDI]
Servicio
BIENES Y de
SERVICIOS . ”
73.02.35 PARA Alimentacion 0 22273.94 22273.94 21273.94 21273.94 8123.22 8082.33 1000 13150.72 14,191.61 36.47%
[MIES
INVERSION
cDI]
Servicio
BIENES Y de
SERVICIOS Alimentacion
73.02.35 PARA [MIES 0 18457.56 18457.56 17378.01 17378.01 9149.13 6906.32 1079.55 8228.88 11,551.24 49.57%
INVERSION ADULTO

MAYOR ]




Edificios,

Locales,
Residencias
y
BIENES Y Cableado
SERVICIOS Estructurado
73.04.02 - 1500 -1072.46 427.54 0 0 0 0 427.54 0 427.54 0.00%
PARA (Mantenimiento]
INVERSION Reparacion
e
Instalacion)
[MIES
cDI]
Edificios,
Locales,
Residencias
y
Cableado
BIENES Y
Estructurado
SERVICIOS o
73.04.02 PARA (Mantenimiento| 0 150 150 0 0 0 0 150 0 150.00 0.00%
R .
INVERSION e eparacion
Instalacién)
[MIES
ADULTO
MAYOR ]
MAQUINARIAY
EQUIPOS
(INSTALACIO
BIENES Y
MANTENIMIENTC
SERVICIOS
73.04.04 PARA Y 500 800 1300 1300 1300 1090 1090 0 210 210.00 83.85%
REPARACION
INVERSION [
Actividades
del GAD ]
VEHICULOS
(MANTENIMIENTO
BIENES Y v
SERVICIOS A
73.04.05 PARA REPARACION 1000 0 1000 0 0 0 0 1000 0 1,000.00 0.00%
INVERSION [ .
Actividades

del GAD]




Edificios,

Locales,
Residencias,
Parqueaderos,
BIENES Y
Casilleros
SERVICIOS .
73.05.02 PARA Judiciales 6600 -1056 5544 5500 5500 2200 2200 44 3300 3,344.00 39.68%
INVERSION y .
Bancarios
(Arrendamiento|
[MIES
CDI]
CONSULTORIA,
ASESORIA
BIENES Y E
SERVICIOS INVESTIGACIAN
73.06.01 0 22500 22500 0 0 0 0 22500 0 22,500.00 0.00%
PARA ESPECIALIZADA
INVERSION [
Actividades
del GAD ]
CAPACITACIO
PARA LA
BIENES Y CIUDADANIA
SERVICIOS EN
73.06.13 0 300 300 300 300 0 0 0 300 300.00 0.00%
PARA GENERAL
INVERSION [
Actividades
del GAD ]
Arrendamiento
y
Licencias
BIENES Y de Uso d
e Uso de
SERVICIOS
73.07.02 PARA Paquetes 500 0 500 230 230 230 229.96 270 0 270.04 46.00%
Informaéticos
INVERSION [
Actividades
del GAD ]
ALIMENTOS
BIENES Y Y
SERVICIOS BEBIDAS
73.08.01 0 900 900 900 900 0 0 0 900 900.00 0.00%
PARA [
INVERSION Actividades

del GAD |




ALIMENTOS

BIENES Y Y
SERVICIOS BEBIDAS
73.08.01 8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0.00 #iDIV/0!
PARA [ MIES
INVERSION ADULTO
MAYOR ]
VESTUARIO,
LENCERIA,
PRENDAS
DE
PROTECCION
Y
BIENES Y ACCESORIOS
SERVICIOS PARA
73.08.02 100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0.00 #iDIV/O0!
PARA UNIFORMES
INVERSION DEL
PERSONAL
DE
PROTECCION
[MIES
ADULTO
MAYOR ]
Vestuario,
Lenceria,
Prendas
de
Proteccion
BIENES Y Y .
Accesorios
SERVICIOS
73.08.02 PARA para 139.49 120.51 260 200 200 106.2 104.34 60 93.8 155.66 40.85%
uniformes
INVERSION
del
personal
de
Proteccion,
V [MIES
cDI]
COMBUSTIBLH
BIENES Y Y
SERVICIOS LUBRICANTEY
73.08.03 PARA [ 1500 500 2000 2000 2000 0 0 0 2000 2,000.00 0.00%
INVERSION Actividades
del GAD]
MATERIALES
BIENES Y
DE
SERVICIOS
73.08.04 PARA OFICINA [ 900 2000 2900 2822 2822 2110.1 1173.59 78 711.9 1,726.41 72.76%
Actividades
INVERSION

del GAD |




MATERIALES

BIENES Y DE
SERVICIOS OFICINA [
73.08.04 2600 -2350 250 250 250 170.5 168.79 0 79.5 81.21 68.20%
PARA MIES
INVERSION ADULTO
MAYOR ]
BIENES Y Materiales
SERVICIOS de Oficina
73.08.04 2000 -1700 300 300 300 249.25 244.89 0 50.75 55.11 83.08%
PARA [MIES
INVERSION CDI]
MATERIAL
BIENES Y
DE ASEO
SERVICIOS
73.08.05 PARA [ 700 300 1000 825 825 250.26 98.96 175 574.74 901.04 25.03%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
Materiales
BIENES Y
de Aseo [
SERVICIOS
73.08.05 PARA MIES 1500 -1300 200 0 0 0 0 200 0 200.00 0.00%
ADULTO
INVERSION
MAYOR ]
BIENES Y Materiales
SERVICIOS de Aseo [
73.08.05 2000 -72.2 1927.8 1927.8 1927.8 1600.35 286.31 0 327.45 1,641.49 83.01%
PARA MIES CDI
INVERSION 1
INSUMO,BIENES,
MATERIALES
Y
BIENES Y
SUMINISTROS
SERVICIOS
73.08.11 PARA PARA LA 0 1100 1100 500 500 0 0 600 500 1,100.00 0.00%
CONTRUCCIO
INVERSION [
Actividades
del GAD ]
MATERIALES
BIENES Y P
DIDACTICOS
SERVICIOS
73.08.12 PARA [MIES 2000 -1000 1000 1000 1000 480 475.2 0 520 524.80 48.00%
ADULTO
INVERSION

MAYOR ]




BIENES Y Materiales
SERVICIOS Didacticos
73.08.12 2000 -1310.44 689.56 200 200 200 198 489.56 0 491.56 29.00%
PARA [MIES
INVERSION CDI]
DISPOSITIVOY
MEDICOS
BIENES Y
DE USO
SERVICIOS
73.08.26 PARA GENERAL 300 -216.66 83.34 0 0 0 0 83.34 0 83.34 0.00%
[MIES
INVERSION
ADULTO
MAYOR ]
UNIFORMES
BIENES Y
DEPORTIVOS
SERVICIOS
73.08.27 PARA [ 3500 0 3500 0 0 0 0 3500 0 3,500.00 0.00%
Actividades
INVERSION
del GAD ]
BIENES Y MOBILIARIOS
SERVICIOS [
73.14.03 . 2000 -1600 400 200 200 0 0 200 200 400.00 0.00%
PARA Actividades
INVERSION del GAD ]
BIENES Y -
Mobiliarios
SERVICIOS
73.14.03 PARA [MIES 0 7351.64 7351.64 0 0 0 0 7351.64 0 7,351.64 0.00%
cDI]
INVERSION
Urbanizacion
BIENES Y y
SERVICIOS Embellecimientp
75.01.04 PARA [ 20000 -1900 18100 0 0 0 0 18100 0 18,100.00 0.00%
INVERSION Actividades
del GAD ]
OBRAS
PUBLICAS
BIENES Y v
SERVICIOS
75.01.05 PARA TRANSPORTE| 13000 0 13000 0 0 0 0 13000 0 13,000.00 0.00%
Y VIAS [
INVERSION .
Actividades

del GAD |




77.01.02

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Tasas
Generales,
Impuestos,
Contribuciones
Permisos,
Licencias

y

Patentes [
Actividades

del GAD ]

700

700

700

700.00

0.00%

77.02.01

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Seguros [
Actividades
del GAD ]

1758.73

1758.73

1758.73

1758.73

1654.87

1654.87

103.86

103.86

94.09%

78.01.01

BIENES Y
SERVICIOS
PARA
INVERSION

Al
Gobierno
Central [
Actividades
del GAD ]

202.9

202.9

101.45

101.45

101.45

101.45

101.45

50.00%

18.06.08

INGRESOS

APORTES
A

JUNTAS
PARROQUIALH
RURALES
[
Actividades
del GAD ]

S

68756.38

68756.38

29948.43

29948.43

29948.43

38807.95

38,807.95

43.56%

28.01.01

INGRESOS

Transferencias
o
Donaciones
de Capital
e

Inversion
del Sector
Publico [
MIES
ADULTO
MAYOR ]

31410.34

31410.34

20259.74

20259.74

20259.74

11150.6

11,150.60

64.50%




28.01.01

INGRESOS

Transferencias
o

Donaciones
de Capital

e

Inversion

del Sector
Publico [
MIES CDI

1

42939

42939

21469.5

21469.5

21469.5

21469.5

21,469.50

50.00%

28.06.08

INGRESOS

APORTE
A
JUNTAS
PARROQUIALES
RURALES
[
Actividades
del GAD ]

160431.56

160431.56

69879.62

69879.62

69879.62

90551.94

90,551.94

43.56%

37.01.01

INGRESOS

DE
FONDOS
GOBIERNO
CENTRAL

[
Actividades
del GAD ]

7115.32

7115.32

7115.32

7,115.32

0.00%

38.01.01

INGRESOS

DE
CUENTAS
POR
COBRAR

[
Actividades
del GAD ]

41458.26

41458.26

41458.26

41458.26

41458.26

0.00

100.00%

84.01.03

INMOBILIARIO]

Mobiliarios
[MIES
ADULTO
MAYOR ]

6200.03

6200.03

6200.03

6,200.03

0.00%

97.01.01

CUENTAS
POR
PAGAR

DE
CUENTAS
POR
PAGAR [
Actividades
del GAD ]

30961.09

30961.09

20449.82

20449.82

20449.82

10511.27

10,511.27

66.05%




